АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября  2020г. № 70-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области от 17.08.2018 №68 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Городенского сельсовета Льговского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

 В целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц применяющихся специальный налоговый режим «Налог на профессиональную деятельность», реализации положений Федерального закона  от 08.06.2020 г. №169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», Администрация Городенского сельсовета Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании, в п. 1. Постановления Администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области от 17.08.2018 №68 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Городенского сельсовета Льговского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и физических лиц применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональную деятельность».».
2. В наименование Положения о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Городенского сельсовета Льговского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного Постановлением Администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области от 17.08.2018г. №68, в п.п. 1.2. пункта 1 после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и физических лиц применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональную деятельность».».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Городенского сельсовета Льговского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.